Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila

bila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran

pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa

pencabutan gelar sarjana, serta sanksi lainnya sesuai dengan

norma dan ketentuan berlaku.

Bengkulu, Juni 2023 M

Dzulhijah 1444 H

Mahasiswa yang bersangkutan

Sermi Agustrian Susanti

NIM. 1911130138

Dalam penyusunan Laporan Pengabdian Masyarakat ini

penulis menyadari masih banyak kelemahan dan kekurangan dari

berbagai sisi. Oleh karena itu, penulis mohon maaf dan

mengharapkan kritik dan saran yang sifatnya membangun demi

kesempurnaan Penulis ke depan.

Bengkulu, Juni 2023 M

Dzulhijah 1444 H

Penulis,

Sermi Agustrian Susanti
NIM. 1911130138